PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE CONSULTA

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2014 (PMRC)

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente
para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que a empresa ASSOCIAÇÃO DE
AGRICULTORES DE PRODUTOS ORGÂNICOS DE RIBEIRÃO CLARO foi a única empresa a se
apresentar na Chamada Pública ocorrida na data de 03 (três) de Junho de 2014, sendo por sua vez
devidamente credenciada.

A Chamada Pública nº 001/2014 (PMRC) tem como finalidade aquisição de gêneros
alimentícios diversos, orgânicos ou em conversão da agricultura familiar e do empreendedor familiar
rural para atender os alunos matriculados nas escolas de Educação Infantil e Fundamental da Rede
Pública Municipal de Ribeirão Claro, Estado Paraná, conforme descrição no Edital de Chamada
Pública nº 001/2014 (PMRC) e seus anexos.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 03 de Junho de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/